
 

ANEXO V 

 

Unidade da Federação: BAHIA 

Processo nº: 50000.050676/2019-31 

 

PROGRAMA DE TRABALHO PARA 2020 

 
 

Relação de empreendimentos 
 

   A – Programa de restauração e manutenção da malha rodoviária estadual 
                                                                                                                                                              (R$1,00) 

Item 
Descrição Custo 

01.  BA-504 Implantação de Rodovia na BA-504, Itanagra - Linha Verde 10.000.000,00 

02. BA-290 
Pavimentação de Rodovia na BA-290, Acesso à Vila 
Resende – Itanhém 

15.073.513,00 

03. BA-263/156 
Implantação do trecho Entr. BA-156 (prox. Licínio de 
Almeida) / Urandi, na Rodovia BA-263. 

11.800.000,00 

Total do Programa A 36.873.513,00 

 

 
Cronograma Financeiro  

 
                                                                                                                                                               (R$ 1,00) 

Discriminação 
Trimestres 

Total 

 1º 2º 3º 4º 

Programa de 
restauração  e 
manutenção de 
Rodovias estaduais  

 
10.051.711,33 

 
10.051.711,33 

 
10.051.711,33 
 

 
  6.718.379,00 
 

 
36.873.513,00 

Total da Unidade 

da Federação 

 

10.051.711,33 

 

 

10.051.711,33 

 

10.051.711,33 

 

 

  6.718.379,00 

 

36.873.513,00 

 


